

Styrelsen informerar # 2 2022-03-01

Balkonger

Arbetet med balkongreovering påbörjades måndagen 28/2 med att ställningar monterades upp. Projektet kommer omfatta samtliga balkonger mot Linnégatan och Övre Majorsgatan
Mer information kommer skickas ut kontinuerligt.

BRF mingeltorsdag 10 mars

Dags att ses - kom och prata med oss!
Vi vill bjuda in till en träff där ni är välkomna att ställa frågor, komma med förslag, prata om framtiden...ja vad ni vill...till styrelsen.

Välkomna kl 18.30 i Linnérummet torsdagen 10 mars.

Linnérummet

Nu finns det ny information gällande vad som gäller för vårt nyrenoverade Linnérum. Se hemsidan för vad som gäller och vad ni som medlem kan använda lokalen till.

Motioner

Du som medlem är välkommen att lämna in motioner till kommande föreningsstämma som kommer hållas under våren/sommaren 2022.

Skicka din motion till styrelsen senast 1/3-2022

Mail:

styrelsen@linne4145.se

Tvättstugan – vad kan vi göra bättre?

Styrelsen vill gärna få in idéer, förslag till förbättringar och allmänna åsikter gällande tvättstugan. Vi vet att många av er i föreningen har åsikter och dessa vill vi ta del av. Så glöm inte att höra av er till Siv, ansvarig för tvättstugan.

Maila till styrelsen@linne4145.se

Påminnelse - Byte av filter

För att kunna uppnå ett bra inomhusklimat och sänka uppvärmningskostnaderna i lägenheten så är det viktigt att alla byter filter.
Ta kontakt med Optimal om ni inte ännu bytt era filter i lägenheten.

De finns tillgängliga för frågor och uthämtning av filter varje onsdag på expeditionen kl:10.00-11.00. Det går också bra att lägga en lapp i brevlådan utanför (korridoren vån 3)

Städa era förråd.

Vi vill åter påminna er om att städa era förråd för att undvika att skadedjur och dylikt trivs där samt att onödigt damm samlas.

Container –

Följande datum kommer det finnas en container tillgänglig för alla medlemmar. Den kommer stå i backen Övre Majorsgatan (Bredvid SupineLab)

- 27/5-30/5 2022 - 26/8-29/8 2022

Nya medlemmar

Denna månad har vi inga nya medlemmar.

Boendeportalen – logga gärna in

Du är väl medveten om att du som medlem i föreningen har tillgång till en boendeportal med information om betalningar, er lägenhet mm. Logga gärna in och uppdatera era kontaktuppgifter på länken nedan.

<https://primar.realportal.nu>

Inloggning sker med personligt Bank-ID

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.

Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.

Maila till **hemsida@linne4145.se**

Väl mött

Styrelsen genom /Linnea Hult

BRF LINNÉGATAN 41-45